
Službeni glasnik Grada Osijeka br. 13 od 15. srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 72. stavka 1. točke 2. Statuta Grada Osijeka (Službeni glasnik Grada Osijeka 

br. 6/01, 3/03, 1A/05, 8/05, 2/09, 9/09, 13/09, 9/13, 12/17, 2/18, 2/20, 3/20, 4/21, 5/21  – 

pročišćeni tekst i 8/24) Vijeće Mjesnog odbora Višnjevac na 18. sjednici održanoj 11. veljače 

2025., donijelo je  

 

PROGRAM 

PRIORITETA ZA ODRŽAVANJE I POBOLJŠANJE 

KOMUNALNE INFRASTRUKTURE  

MJESNOG ODBORA VIŠNJEVAC ZA 2025.  

 

Red. 

broj 
ODRŽAVANJE NOGOSTUPA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Ulica Nikole Šubića Zrinskog  

 UKUPNO: 30.000,00 

 

 

Red. 

broj 
PARKIRALIŠTA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Ulica Nikole Šubića Zrinskog 

- istočna strana do Ulice Ante Starčevića 

 

 UKUPNO: 50.000,00 

 

 

Red. 

broj 
URBANA OPREMA 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Urbana oprema – po potrebi  

 UKUPNO: 5.000,00 

 

 

Red. 

broj 
JAVNE ZELENE POVRŠINE 

IZNOS 

U EURIMA 

1. Održavanje javnih zelenih površina i sadnja po 

potrebi 

 

 UKUPNO: 4.439,00 

 

 

SVEUKUPNO: 89.439,00 

 

BROJ: 44/2025                                                                                         

Višnjevac, 11. veljače 2025.   

 Predsjednik 

 Vijeća Mjesnog odbora Višnjevac 

 Mirko Ivković, ing. građ., v. r. 

 

 


